

COMPOSIÇÃO DE PREÇOS UNITÁRIOS - CPU

INFORMAÇÕES GERAIS

Município: Campo Belo**Projeto:** Construção do Canil e Pronto Atendimento Veterinário Municipal**Responsável Técnico:** Keslley Antônio Almeida**Nº CREA/CAU:** 321241/D-MG**Data:** 10/11/2025**Referências de Preços**

1 Copasa_2025_06_Centro

2 Dnit_2025_07

3 Sinapi_2025_08

4 Sudecap_2025_07

5 Sicor_2025_07_Central

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade Prevista	Preço (R\$)	
					Unitário	Total
Construção do Canil e Pronto Atendimento Veterinário Municipal						
1	CPU-001	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	UN			63.958,40
1.1	90778	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA PLENO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	320,000	121,61	38.915,20
1.2	90776	ENCARREGADO GERAL COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	320,000	61,03	19.529,60
1.3	34345	VIGIA DIURNO (HORISTA)	H	320,000	17,23	5.513,60

Documento assinado digitalmente



KESLLEY ANTONIO DE ALMEIDA DORNELAS

Data: 14/11/2025 14:19:09-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>